
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 904 31 de Maio de 2023  PG. 1/3

 

 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ 44.853.331/0001-40 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 
CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

DECRETO Nº 3422/2023 

“Dispõe sobre a designação do coordenador e demais 
membros brigadistas voluntários, da Brigada de Incêndio 
Municipal, de acordo com a Lei Municipal nº 600/2018 de 
16 de Fevereiro de 2018, e dá outras providencias”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal da cidade de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1º - A Brigada de Incêndio Municipal fica designada com os seguintes membros: 

 
COORDENADOR: Mauricio Mingroni; 
 

- Lucas Ricci; 

- Rivael Aparecido Leme; 

- Leandro dos Santos; 

- Marcos Silva dos Santos; 

- Mauricio da Silva; 

- João Carlos Cruzeiro; 

- Lucas Vinicius Silva Alves; 

- Expedito Pedro da Silva; 

- João Alves Barbosa; 

- José Cabilo da Silva Filho. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto 3202 
de 09 de junho de 2022. 

Anhumas, 31 de maio de 2023. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P6LyBk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 904 31 de Maio de 2023  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada visando a execução de 
serviços de engenharia elétrica junto 
ao Conjunto Habitacional Anhumas F 
“João Mingroni” em conformidade com 
o Termo de Compromisso firmado com 
a Companhia de Desenvolvimento 
Habitacional e Urbano do Estado de 
São Paulo - CDHU. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: DW COMÉRCIO E 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA 
EPP -. 
 
 
Modalidade: Dispensa 07/2023-. 
 
 
Valor: R$ 23.584,78 -. 
 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
 
 

Anhumas, em 31 de maio de 2023.  
 
                                    
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P6LyBk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 904 31 de Maio de 2023  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 177/2023 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 
da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º: Conceder férias regulamentares ao servidor Sr. Deivide Barbosa Franco, Agente de 
Controle de Vetores, portador do RG. n.º 50.836.478-4, referente ao período aquisitivo de 
2022/2023, com gozo no período de 22 de maio a 20 de junho de 2023 (30 dias). 
 
Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 22 
de maio de 2023. 
 
 

Anhumas, 31 de maio de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P6LyBk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-05-31T16:56:22-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




